РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.12.2021 г.                             г. Западная Двина                                        № 297
О внесении изменений в Постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 26.11.2019 № 252 «Об   утверждении муниципального краткосрочного плана реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2020-2022 годы на территории городского поселения город Западная Двина»
     В целях реализации Закона Тверской области от 28.07.2013 г. № 43 -ЗО "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области", в соответствии с Постановлением Правительства Тверской области от 24.03.2015г. № 125-пп «О порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах  на территории Тверской области и внесении изменений в постановление Правительства Тверской области от 22.04.2014г. № 210-пп», законом Тверской области от 23.04.2020 № 19-ЗО « О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области Западнодвинский муниципальный район, путем объединения поселений и создании вновь образованного муниципального образования с наделением его статусом муниципального округа и внесении изменений в отдельные законы Тверской области», Решением Думы Западнодвинского муниципального округа от 12.01.2021г. №59 «Об исполнении полномочий», администрация Западнодвинского района Тверской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальный краткосрочный план реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2020-2022 годы на территории городского поселения город Западная Двина, утвержденного  Постановлением администрации Западнодвинского района Тверской области от 26.11.2019г.  № 252   «Об утверждении муниципального краткосрочного плана реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2020-2022 годы на территории городского поселения город Западная Двина» путем изложения его в новой редакции в виде  Приложения 1,2,3 к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

             Временно исполняющий полномочия

             главы Западнодвинского района                                                               О.А. Голубева